请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
分线盒， 应用： 标准、扩展要求， 接线方式: M12孔式 金属， 插槽数目: 8， 位数: 4， 编码:
A， 插槽类型: 单通道， 状态显示: 有， PNP; 主电缆连接: 可插拔螺钉连接 180°， 屏蔽: 无
优势
具有模塑外壳和较高的防护等级，能在现场安全使用•
方便：诊断迅速简单，提高了机器的可用性•
采用SPEEDCON快速互锁系统进行安装，节省时间•
灵活：带连接器罩的分线盒，适用于现场安装•
商业数据
订货号 1516823
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF3CCD
产品关键代码 AF3CCD
GTIN 4017918967550
单件重量（含包装） 370 g
单件重量（不含包装） 370 g
原产地 DE
SACB-8/ 8-L-C SCO - 分线盒
1516823
2025年7月13日 11:15     页码1 (24)
技术数据
说明
文档说明 有关所使用的PCB连接器的详情，请见MC 1,5/10-STF-3,5
(1847204) 的技术数据
组装说明 注意：在导线布线时请遵守允许的弯曲半径，因为弯曲力过大
可能会有损防护等级。降低连接器上游的机械负载，例如通过使
用电缆扎带。
应用说明 在进行调试之前，必须密封未使用的插槽。在“附件”中可找到合适
的密封元件。
产品属性
产品类型 分线盒
应用 标准、扩展要求
位数 4
插槽数目 8
编码 A
LED 是
系统属性
本地诊断
监控功能 每个模块的电源电压
光学显示 绿色LED灯
电气特性
最大工作电压Umax 30 V DC
每个模块的电源电压 绿色LED灯本地诊断
状态显示I/O 黄色LED灯
额定电压 UN 24 V DC
10 A总额定电流
2x 8 A (用于电气隔离)
每条路径的最大电流承载能力 2 A
每个槽的电流负载能力 4 A
连接数据
导线连接
传感器/执行器连接件系统 M12孔式
导线横截面 柔性信号线 0.14 mm² ... 1.5 mm²
导线横截面 灵活供电 0.14 mm² ... 1.5 mm²
可连接导线横截面AWG 柔性信号线 26 ... 16
可连接导线横截面AWG 灵活供电 26 ... 16
剥线长度 信号线 7 mm
保护层剥线长度 50 mm (主电缆)
SACB-8/ 8-L-C SCO - 分线盒
1516823
2025年7月13日 11:15     页码2 (24)
紧固扭矩，盖板螺丝 0.35 Nm
带开槽连接块的传感器/执行器电缆紧固扭矩 0.4 Nm
用于固定外壳安装螺钉的拧紧扭矩 0.5 Nm
接合螺母紧固扭矩 2.5 Nm
针位分配
1 / 4 (A) = 1 / 4
2 / 4 (A) = 2 / 4
3 / 4 (A) = 3 / 4
4 / 4 (A) = 4 / 4
5 / 4 (A) = 5 / 4
6 / 4 (A) = 6 / 4
7 / 4 (A) = 7 / 4
8 / 4 (A) = 8 / 4
1-8 / 1 (+ 24 V) = UN